
číslo smlouvy objednatele: 10/2015-537100 
Číslo smlouvy zhotovitele: 32/2015 

 

 

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo 

uzavřený 
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „NOZ“) 

Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a 
hl. m. Praha

 

zastoupený: 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: v 
technických záležitostech oprávněn jednat: 

Adresa: 

Tel.: 
E-mail: 
ID DS: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČ: 
DIČ: 

dále jen „objednatel" 

 
Zhotovitel:  
 
 
 
sídlo: 
zastoupený: 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: v 
technických záležitostech oprávněn jednat: 
Tel.: 
E-mail: 
ID DS: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČ: 
DIČ: 

ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro 
Středočeský kraj a hl. m. Praha 
Ing. Jiří Veselý 
Ing. Ondřej Tůma, 
vedoucí Pobočky Benešov 
Žižkova 360, 256 01 Benešov 

XXXXXXXXX 
XXXXXXXXX 
z49per3 
XXXXXXXXX 
XXXXXXXXX 
01312774 
není plátcem DPH 

 
AREA G. K. spol. s.r.o., 
reprezentant společného plnění závazku 
dodavatelů PROJEKCE & AREA G. K. 
 
U Elektry 650, 198 00 Praha 9 jednatelem 
Milanem Novým 
Milan Nový 
XXXXXXXXX 
XXXXXXXXX 
XXXXXXXXX 
Jyem6ry 
XXXXXXXXX 
XXXXXXXXX 
25094459 
CZ 25094459

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 49143 dále jen „zhotovitel". 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě 
o dílo: 

mezi smluvními stranami 
Objednatel: 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Čl. I. 

Předmět a důvod dodatku 

1. Mění se termíny dokončení níže uvedených etap KoPÚ v k.ú. Velíš; 
Etapa 1,7. - nároky - do 31. 1.2018 (původně 30. 9. 2017) 
Etapa 2.1.- PSZ -do 30. 9. 2018 (původně 31. 5. 2018) 
Etapa 2.2.- výškopis - do 30. 9. 2018 (původně 31. 5. 2018) 
Etapa 2.3. Profily - 31. 5. 2018 (původně 31. 1. 2018) 
Etapa 2.4. Návrh - 30. 4. 2019 (původně 30. 11. 2018) 

Odůvodnění dodatku: 

Důvodem změny dílčích termínů je složité jednání s vlastníky při šetření hranic obvodů KoPÚ  
a lesních pozemků, kdy došlo k opakovanému šetření hranic a následným úpravám elaborátů 
a jejich opakované kontrole katastrálním úřadem. Je nutné dodržet posloupnost při zpracování 
KoPÚ, kdy nemohou byt vyhotoveny nároky, pokud nejsou vyšetřeny, stabilizovány a uzavřeny 
obvody KoPÚ, nutné pro výpočet koeficientu. Zároveň vyšetřeny, stabilizovány a uzavřeny 
musí být obvody lesních pozemků a určeny jejich výměry. Tyto pozemky pak vstupují do jako 
řešené do KoPÚ a musí být zahrnuty v etapě 1.7. dokumentace nároků vlastníků. Další etapy 
pak logicky navazují. 

Cl. II. 

Závěrečná ustanovení 
1. Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy si ponechá 
objednatel a dva stejnopisy zhotovitel. 

2. Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

V Praze dne 3. 8. 2017 V Praze dne 28. 7. 2017 

Za objednatele: 
 
 
 
Ing. Jiří Veselý 
ředitel Krajského pozemkového úřadu 

        pro Středočeský kraj a hl. m. Praha 

Za zhotovitele: 

Milan Nový 
reprezentant společného plnění závazku 
dodavatelů PROJEKCE & AREA G. K. 


